
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 30-12-2025 02:26

, Ozimek 1

Zebranie sprawozdawcze w Biestrzynniku

Przy pełnej sali przebiegło zebranie wiejskie w Biestrzynniku, odbyte w dniu 27 marca.
Przybyło na nie 48 mieszkańców, by wysłuchać sprawozdania z działalności sołtysa i Rady
Sołeckiej w 2024 roku, ale głównie przedstawić swoje problemy i oczekiwania wobec władz
gminy.

Urząd Gminy i Miasta reprezentowały kierowniczki dwóch referatów: Joanna Zielińska i Justyna
Matysek, ponieważ Burmistrz Ozimka przebywał na podróży służbowej. Obecny był również radny
powiatowy Antoni Gryc, który spotkanie z mieszkańcami rozpoczął od wyrażenia radości z faktu, że
nowego asfaltu doczekał się ostatni, najbardziej zniszczony odcinek ul. Ozimskiej, czyli drogi
powiatowej z Biestrzynnika do DW463.

W sprawozdaniu sołtys Edyta Czaplik poinformowała, na jakie zadania wykorzystano środki z
funduszu sołeckiego, gdzie najwięcej – 34 tys. zł przeznaczono na remont drogi tłuczniowej ul.
Polnej. Z budżetu Gminy położono dwa dywaniki asfaltu i zamontowano lampy na ul.
Dobrodzieńskiej, Zarząd Dróg Powiatowych położył kawałek asfaltu na ul. Ozimskiej, z dotacji
Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej zorganizowano wigilię dla osób samotnych, a dotacja z
Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej w wysokości 7 800 zł została przeznaczona na doposażenie
sołectwa w stoły i ławki na organizację wydarzeń w plenerze.

Sprawozdanie przyjęto w głosowaniu, a w dyskusji mieszkańcy wskazywali na problemy oraz sprawy
dotyczące Biestrzynnika. W sumie przegłosowano kilkanaście wniosków, dotyczących głównie
napraw lub przebudowy dróg, obniżenia niebezpiecznych studzienek, położenia asfaltu,
zainstalowania nowych punktów świetlnych, wycinki drzew zagrażających bezpieczeństwu,
przycięcia suchych gałęzi wzdłuż drogi powiatowej na ul. Ozimskiej oraz Cmentarnej i inne. Ponadto
poruszono sprawę ulicy Dobrodzieńskiej, która wymaga kompleksowego remontu.
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